
 

 

 

 

Chodníky  v obci Dolní Domaslavice 
 

Obci se podařilo z Ministerstva pro místní rozvoj ČR v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu získat dotaci na realizaci projektu Chodníky Dolní Domaslavice. Projekt je 

spolufinancován Evropskou unií a hlavním cílem projektu je zvýšit bezpečnost pěšího provozu na 

pozemních komunikacích v obci. Ve výběrovém řízení s nejvhodnější nabídkou zvítězila firma 

HOCHTIEF CZ a.s., se kterou byla uzavřena Smlouva o dílo na výstavbu chodníků. Na konci června 

došlo k předání staveniště a dle harmonogramu firma nyní realizuje přípravné práce (schválení 

dočasného dopravního značení, zvláštní užívání silnice, …) a poté proběhne vytýčení inženýrských 

sítí. Během měsíce srpna by měly být zahájeny samotné stavební práce. Projekt obsahuje tři etapy: 

1. Etapa kolem okresní komunikace z Vidíkova až k Rybárně (cca 2 km) 

2. Etapa od ZŠ směrem ke Zvonici s přerušením před mostkem u Alba (cca 1,3 km) 

3. Etapa od zastávky u Číže k č.p. 156 a od č.p. 305 k Evangelické kapli 

Během výstavby dojde k určitému omezení provozu (semafory, zúžení komunikace,…) a proto 

prosíme občany o zvýšenou pozornost a zároveň trpělivost. 
 


